uaiaun W

ETSV
Offenburg

ogelSUBLOS

Scheffel-

Schiller-
Gymnasium

straBe

‘W\

Parkhaus
Sparkassen-

O

e Eim

Musik-
schule

stadt. Galerie

Kunstverein

m _Kronen-

Hallenbad

Messe
Offenburg-
Ortenau GmbH

Schwimmbad

¢ oydnung/
nbauamt

Koperni-
kusplatz

ertighaus- £ =
ity , % e Offenburg -
otz S . barrierefrei erleben

Stadion

Schule fiir

Kdrperbehinderte . / N G aStStatte n u n d
Sankr-Ma,tin-SUaBe : H Ote | S

DD im Stadtkern

= Sudriﬂg

Hansjakob-
Schule

8!

Q

B
Wasserwerk
Hochschule Offenburg

Kinder- ’ b S Mo =i

Legende

Tiergehege . Behindertenparkplatz

Behinderten WC

Gifiz- See

Impressum

Herausgeberin: Stadt Offenburg
Fachbereich Birgerservice
und Soziales
Hauptstr. 75-77
77652 Offenburg
Juli 2013




1

B & & EEEEEEEEEEEEEEEEEEE

Gaststatten

Barrierefrei

Borofsky’s, Amand-Goegg-Str. 4,
Bosporus, Angelgasse 6a

Café Armbruster, Hauptstr. 71 *

Café Bierbrunnen, Hauptstr. 44

Café Cappuccino Bar, Kreuzkirchstr. 5 *

Café Concession, Hauptstr. 111 *
Café Coyote, Marktplatz 3 *

Café Dreher, Hauptstr. 59 *

Café Voyage, Hauptstr. 32a
Drehers Kaffeehaus, Hauptstr. 52
Eiscafé Cortina, Hauptstr. 108 *
Hallo Pizza, Moltkestr. 30

Harem Shisha Bar, Hauptstr. 24
Kaffeebohne, Langestr. 47-49 *
Lounge, Hauptstr. 111 *

Pagode Bistro Café, HauptstraBe *
Tropical Bistro, Hauptstr. 24
Zauberfléte, Lindenplatz 12 *
Café Gmeiner, Steinstr. 2 *

und

Galriwli Salatstube, Ritterstr. 3 *
nebenan mit Euroschlissel

rehers Laufsteg, Hauptstr. 84-88 *

im Gebaudekomplex

Hotel Mercure,

Messeplatz, Schutterwélder Str. 1a,

Karstadt Restaurant, Lindenplatz 3 *

Mc Donald’s, Hauptstr. 56

Schéllimann’s, Hauptstr. 84-88 *
im Gebaudekomplex

Unico, Am Marktplatz 11 *
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F3
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Gaststatten

Weitgehend Barrierefrei

@ Arnold’s Kaffee Manufaktur, Spitalstr. 6 “F5

@ Badenia, Hauptstr. 28

@ Bierhahn, Haupstr. 24a
Biermichel, Langestr. 48 *
@ Brandeck, Zellerstr. 44

@ Brasserie Engel, Hauptstr. 58
@ Café Barbier, Zunftgasse 4 *
@ Café Grun, Friedenstr. 14
@ Dubliner, Weingartenstr. 47
Eiscafé Dolomiti, Hauptstr. 61 *
@ Es Urfa, Saarlandstr. 2

Joe’s Garage, Langestr. 51 *

Kulturcafe, Ritterstr. 10 * [&i§

Zum Andres, Klosterstr. 17 *

: L Angelo dei Sapori, Kreuzkirchstr. 6 *

@ Laubenlinde, Friedenstr. 11

e @ Le Petit Gourmet, Grabenallee 24 *

Osteria, Gerberstr. 5 *
@ Pavillion, Hauptstr. 3a
Piccolino, Steinstr. 13
Quoc Thai, Langestr. 40 *
Shanghai, Kittelgasse 2 *

D3
D4
F4
E5
E4
F4
F4
F5
F4
D4
F4
F4
F4
E4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F3

Romantica, Wasserstr. 2
Toscana Zentrum, Metzgerstr. 10
E Tran, Okenstr. 73

@ Treff, Gerberstr. 2 *

@ U2, Hauptstr. 108

F3

@ Umut Grill- und Fischhaus, Hauptstr. 50 E4

@ Vesuvio Pizzeria, Hildastr. 4
@ Wagner’s Kneiple, Weingartenstr. 39
@ Zapfhahn, Turnhallestr. 30

Hotels

Barrierefrei

Hotel Mercure,
Messeplatz, Schutterwalder Str. 1a,

Weitgehend Barrierefrei
Hotel Restaurant Sonne, Hauptstr. 94 *
Hotel Golden Tulip Palmengarten

Okenstr. 15-17

* siehe Detailplan

Legende
barrierefrei

weitgehend barrierefrei

WC barrierefrei, rollstuhlgerecht
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